[ Página n.º 1 ]

Requerimento n.º 006/2016

Rua Mato Grosso, n.º 186, Bairro Centro – CEP 78.345-000 - Castanheira / MT - CNPJ: 24.771.859/0001-62 - Fone/Fax: (66) 3581-1130/3581-1579
DOCUMENTO PUBLICADO OFICIALMENTE EM: http://www.camaradecastanheira.com.br/requerimento-006-2016/ - Data da Publicação: 16 de maio de 2016

REQUER  A  CHEFE  DO  PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL,  SENHORA  MABEL  DE  FÁTIMA
MILANEZI ,  CÓPIA  DO  RELATÓRIO    DE
AVALIAÇÃO DOS BENS PÚBLICOS QUE IRÃO A
LEILÃO NO PRÓXIMO DIA 25 DE MAIO.

Com fundamento no que preceitua o artigo 90, inciso II
do Regimento Interno da Casa, requeremos, depois de
ouvido o Soberano Plenário, para votação em regime de
urgência urgentíssima.

JUSTIFICATIVA

Com o objetivo de dar esclarecimentos aos Munícipes sobre o leilão que irá acontecer no próximo
dia 25 de maio deste ano é que venho solicitar cópia deste relatório com as devidas avaliações de
valores de cada bem que será leiloado.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2016.

.

JOÃO CARLOS MARIA
Vereador Autor